
  

  
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 22/24    

    Wójta Gminy Orońsko  

   z dnia 21 lutego 2024r.  

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 18/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 20 lutego 2024r., dot. 

powołania   Komisji   Konkursowej  do   konkursu  ofert      realizacji  zadania 

publicznego Gminy Orońsko w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

,,Rozwoju sportu na terenie Gminy Orońsko – piłka nożna” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                                             

i o wolontariacie (. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), art. 27 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 

sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048, ze zm.), art. 221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                     

o finansach publicznych (tj  Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) oraz uchwały Nr IX/44/11 Rady Gminy 

w Orońsku z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

Gminę Orońsko, Wójt Gminy Orońsko zarządza, co następuje: 

                                §1. 

W §1 Zarządzenia Nr 18/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 20 lutego 2024 roku w sprawie  

 

                                §2.  

 

Odwołuję przewodniczącego komisji – Pana Romana Woźniaka. 

 

                                §3.   

 

Powołuję na przewodniczącego komisji Pana Józefa Bakułę. 

 

                                §4.   

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                               §5.   

Pozostałe zapisy zarządzenia oraz załączniki pozostają bez zmian. 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 


